
MOFDV 2020/21

Bezirksoberliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Die Hinrunde ist komplett abgesagt. Sobald es wieder weiter geht
wird der MOFDV die Terminplanung wieder aufnehmen und die
Termine frühzeitig bekanntgeben.

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 10.10.2020 20:00  00060380 Dartverein ...en e.V. II DC Gipsy Ebern III 12:6
Fri. 23.10.2020 20:00  00060030 DC Condor Lautertal II Dartverein ...en e.V. II 6:12
Sat. 07.11.2020            00060380 Dartverein ...en e.V. II Dartkings Rohr II  
Sat. 21.11.2020            00060380 Dartverein ...en e.V. II DSV Nürnberg II  
Fri. 04.12.2020            00060200 DC Tschambolaia II Dartverein ...en e.V. II  
Sat. 19.12.2020            00060380 Dartverein ...en e.V. II Finnigan's Harp Nbg. III  
Sat. 09.01.2021            00060310 Dartfields Ahorn II Dartverein ...en e.V. II  
Sat. 13.02.2021            00060020 DC Gipsy Ebern III Dartverein ...en e.V. II  
Sat. 27.02.2021            00060380 Dartverein ...en e.V. II DC Condor Lautertal II  
Sat. 06.03.2021            00060370 Dartkings Rohr II Dartverein ...en e.V. II  
Sun. 28.03.2021            00060420 DSV Nürnberg II Dartverein ...en e.V. II  
Sat. 17.04.2021            00060380 Dartverein ...en e.V. II DC Tschambolaia II  
Sat. 24.04.2021            00060220 Finnigan's Harp Nbg. III Dartverein ...en e.V. II  
Sat. 08.05.2021            00060380 Dartverein ...en e.V. II Dartfields Ahorn II  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

nu.Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 00:40 | Page 1 From 1


